
                令和２年 10月吉日 

お得意様各位 

 

 

バラ出荷対応変更のお願い 

 

 

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、現在お客様から頂いておりますご注文の中で、一部製品につきまして、弊社総合カ

タログの販売単位ではなく、バラ出荷対応させて頂いている製品がございます。 

今般、社内業務の効率化に伴い、バラ出荷対応の見直しを行う事になり、お客様にご案内

させて頂く事となりました。 

 

お客様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承下さいます様、お願い

申し上げます。 

 

詳細につきましては、弊社営業担当者が別途ご説明申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

        

       対象製品名    ： ミニカナグ ＺＫ(ＺＫＨ)シリーズ 

                ： ＤＩＮレール 各種  

 

変更内容     ： 変更前 販売ロット 1個～ 

                  変更後 販売ロット 10個単位 

 

変更日      ： 令和２年 11月 01日 

 

       追記 ： ユニカナグ ＵＮ－４０ＡＣシリーズにつきましては、 

            販売単位が１０個(セット)となっておりますが、今後は 

            バラ出荷対応をさせて頂きますので、ご下命をお待ち申し 

上げております。 

 


